0 Vitaworld

NHOOPMALWNA O NMPOLOYKTE

MynbTuUBUTaAMUHbI ana XeHwuH Eve, Now
Foods, 90 XeJslaTUHOBbIX Kancyn

Now Foods
Kop ToBapa: NF3802

PekoMmeHpayeTcs npu:

ocnabneHHoOM UMMyHUTeTe
ynanke cun

3aMefieHHOM MeTabosimame
paccesHHOCTN BHUMaHWS
pacCcTPONCTBaX HEPBHOW CUCTEMBI
HapYLUEeHUsIX CHa

MeHonay3se

Moka3zaHuA K NPUMEHEeHUIo

|-|pI/IHI/IMaTb 3 XXenaTuUHOBbIE Karncysbl B 0eHb BO BpeMa efbl.

3/IeMeHT Bec EanHunua MpoueHT
Mopuuna 3 XXenaTnuHoBble Kancy bl
Mopuunn B ynakoske 30
Kanopun 25
Kanopuun ns »xmnpos 20
Bcero xupos 2 rp 3
MpoTenH 1 rp 2
ButamuH A (6eTa-kapoTuH) 5000 ME 100
ButamuH C (ackopbuHoBas kucnoTa) 200 Mmr 333
ButamuH D3 1000 ME 250
ButamuH E (anbta-tokodepon) 150 ME 500
ButamuH K 80 MKI 100
Butamuu Bl (Tamun) 25 mr 1667
ButamuH B2 (pubodnaBuH) 25 Mr 1471
ButamuH B3 (HMaumH) 25 Mmr 125
044 223 8482 (vita) 095 723 8482 (Vodafone) Skype vitaworld.ua
068 223 8482 (Kyivstar)/viber 093 223 8482 (Lifeecell)/viber email sales@vitaworld.com.ua

https://vitaworld.com.ua/



ButamuH B6 25
donaT (hosmesBasn KUCNoTa; BuTamumH B9) 800
ButamuH B12 (MeTunkobanammH) 120
BnoTuH (BuTamMunH B7) 300
MaHTOTEeHoBas KUcoTa (BUTaMuH B5) 50
Kanbuuin 140
Keneso 6
Non 225
Marxunn 100
LnHk 15
CeneH 200
Menb 1
MapraHey, 2
Xpom 120
MonnbaeH 75
Kanuin 25
Macrno BevyepHen NpuMy bl 500
KOHUEHTpaT KJIIOKBbI 100
Anba-nnnoesasa KNcnoTa 25
XonvH 25
DKCTPaKT CceMsAH BUHOrpaaa 25
DKCTPaKT JIMCTLEB 3eJ1eHOro 4as 25
NHo3nTOoN 25
KoaH3nm Q10 (ybunxmHoH) 10
JlukoneH 500
JlioTenH 500

Mr

MK

MKI

MK

Mr

Mmr

Mr

MK

Mmr

Mr

MKI

Mr

Mr

MKI™

MK

Mr

Mmr

Mmr

Mr

Mmr

Mr

Mmr

Mmr

Mr

MKI™

MK

1250

200

2000

100

500

14

33

150

25

100

286

50

100

100

100

044 223 8482 (vita)
068 223 8482 (Kyivstar)/viber

095 723 8482 (Vodafone)

093 223 8482 (Lifeecell)/viber

Skype vitaworld.ua
email sales@vitaworld.com.ua
https://vitaworld.com.ua/



