

ИНФОРМАЦИЯ О ПРОДУКТЕ



Мультивитамины для Женщин Eve, Now Foods, 90 желатиновых капсул

Now Foods

Код товара: NF3802



Рекомендуется при:

- ослабленном иммунитете
- упадке сил
- замедленном метаболизме
- рассеянности внимания
- расстройствах нервной системы
- нарушениях сна
- менопаузе

Показания к применению

Принимать 3 желатиновые капсулы в день во время еды.

элемент	Вес	Единица	Процент
Порция	3	Желатиновые капсулы	
Порций в упаковке	30		
Калории	25		
Калории из жиров	20		
Всего жиров	2	гр	3
Протеин	1	гр	2
Витамин А (бета-каротин)	5000	ME	100
Витамин С (аскорбиновая кислота)	200	МГ	333
Витамин D3	1000	ME	250
Витамин Е (альфа-токоферол)	150	ME	500
Витамин К	80	МКГ	100
Витамин В1 (тиамин)	25	МГ	1667
Витамин В2 (рибофлавин)	25	МГ	1471
Витамин ВЗ (ниацин)	25	МГ	125

Витамин В6	25	МГ	1250
Фолат (фолиевая кислота; витамин В9)	800	МКГ	200
Витамин В12 (метилкобаламин)	120	МКГ	2000
Биотин (витамин В7)	300	МКГ	100
Пантотеновая кислота (витамин В5)	50	МГ	500
Кальций	140	МГ	14
Железо	6	МГ	33
Йод	225	МКГ	150
Магний	100	МГ	25
Цинк	15	МГ	100
Селен	200	МКГ	286
Медь	1	МГ	50
Марганец	2	МГ	100
Хром	120	МКГ	100
Молибден	75	МКГ	100
Калий	25	МГ	
Масло вечерней примулы	500	МГ	
Концентрат клюквы	100	МГ	
Альфа-липоевая кислота	25	МГ	
Холин	25	МГ	
Экстракт семян винограда	25	МГ	
Экстракт листьев зеленого чая	25	МГ	
Инозитол	25	МГ	
Коэнзим Q10 (убихинон)	10	МГ	
Ликопен	500	МКГ	
Лютеин	500	МКГ	